

Relatório de Cotação: MATERIAL ELETRICO

Pesquisa concluída no dia 31/07/2018 15:06:20 (IP: 201.20.65.246)

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) ABRAÇADEIRA TIPO "D" 1.1/2"	3	1.000 Unidades	1,00	R\$1.000,00
2) ABRAÇADEIRA TIPO "D" 3/4	5	1.250 Unidades	1,14	R\$1.425,00
3) BASE PARA RELÉ FOTOELETRICO TPLS-476	20	350 Unidades	11,74	R\$4.109,00
4) BOCAL DECORADO E27 REF 100W BR PLAFON/B OLIVO	13	300 Unidades	4,00	R\$1.200,00
5) BRAÇO PARA LUMINÁRIA RETO 1.1/4 33,40MM 1,5MT	4	350 Unidades	53,68	R\$18.788,00
6) CABO ALUM DUPLEX 1KV 10MM2	6	300 Metros	4,12	R\$1.236,00
7) CABO ALUM QUADRIplex 1KV 10MM2	15	350 Metros	4,70	R\$1.645,00
8) CABO ALUM TRIPLEX 1KV 10MM2	14	350 Metros	4,10	R\$1.435,00
9) CABO FLEX 1.000V HEPR25MM PT	1	1.000 Unidades	18,30	R\$18.300,00
10) CABO FLEX 750V 10MM PT	5	10 Rolos	306,67	R\$3.066,70
11) CABO FLEX 750V 2,5MM PT	1	10 Rolos	94,76	R\$947,60
12) CABO FLEX 750V 4MM PT	7	10 Rolos	114,83	R\$1.148,30
13) CABO FLEX 750V 6MM PT	11	10 Rolos	188,79	R\$1.887,90
14) CAIXA PVC 4X2 PT CEMAR	1	350 Caixas	1,23	R\$430,50
15) CAIXA TAF MED. POLIFÁSICA CMD3 C/SIST. AMD CELPA	6	350 Caixas	182,67	R\$63.934,50
16) CENTRO DIST SOB C/B 150A 44 BEGE	21	20 Caixas	733,48	R\$14.669,60
17) CENTRO DIST MINI	1	250 Caixas	60,00	R\$15.000,00
18) CENTRO DIST SOB S/B 12/16 DISJ TIGRE	5	250 Caixas	56,99	R\$14.247,50
19) CONECTOR P/HAST (12,00MM) 1/2-5/8 TTC002-1	1	400 Unidades	16,00	R\$6.400,00
20) CONJUNTO DUALE 1TC SIMPLES+TOM 2P+ 10A 1662	1	100 Conjuntos	5,12	R\$512,00
21) CONJUNTO DUALE 1TOM 2P+T NBR 10A BR 1642	1	100 Conjuntos	7,67	R\$767,00
22) CONJUNTO DUALE 2TC SIMPLES 10A BR 1605	1	100 Conjuntos	7,67	R\$767,00
23) CURVA PVC 1.1/2" TIGRE	6	100 Unidades	3,94	R\$394,00
24) DISJUNTOR SCH K32A UNIPOLAR DE 40A C	41	1 Unidade	23,33	R\$23,33
25) DISJUNTOR SCH K32A BIPOLAR DE 40A B	9	1 Unidade	35,97	R\$35,97
26) DISJUNTOR SCH K32A 3P X 100A C	13	1 Unidade	84,95	R\$84,95

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
27) ELETRODUTO FLEX CORRUGADO AM 3/4"	22	1.000 Unidades	1,78	R\$1.780,00
28) TUBO ELETRODUTO DE 1 ½	10	1.000 Unidades	5,32	R\$5.320,00
29) FITA ISOLANTE 3 M 19 X 20 BAIXA TENSÃO 3M	8	20 Rolos	14,35	R\$287,00
30) HASTE ATERRAMENTO 5/8"	13	350 Unidades	54,56	R\$19.096,00
31) ISOLADOR OLHAL LORZ/GERM PQ ROSCA SOB 5/16"	1	180 Unidades	6,20	R\$1.116,00
32) LÂMPADA VAPOR METÁLICA 400W E40	13	500 Unidades	39,18	R\$19.590,00
33) LÂMPADA VAPOR SÓDIO 100W OVOIDE E40	33	500 Unidades	28,67	R\$14.335,00
34) LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W OVOIDE E27 SON-E	12	500 Unidades	20,65	R\$10.325,00
35) LUMINÁRIA P/ TEMPO ABER 250W E40 1.1/4"	1	350 Unidades	200,17	R\$70.059,50
36) LUVA P/ ELETRODUTO ROSCAVEL 1.1/2"	9	100 Unidades	1,05	R\$105,00
37) PARAFUSO MAQUINA 16 X 300MM	13	100 Unidades	8,55	R\$855,00
38) REATOR VAPOR SÓDIO 70W EXT. AFP. C/IG.11	40	250 Unidades	39,63	R\$9.907,50
39) REATOR VAPOR MET 70W EXT AFP VTE70A26-E	12	250 Unidades	47,06	R\$11.765,00
40) REATOR VAPOR SÓDIO 100W EXT AFP9	31	250 Unidades	48,96	R\$12.240,00
41) RELÉ FOTOELETRICO MAGNÉTICO NF 220V RFM-12	7	350 Unidades	39,96	R\$13.986,00
			Valor Global:	R\$364.221,85